

Net Insight AB (publ), 556533-4397

Årlig information enligt 6 kap 1 b § lagen om handel med finansiella instrument

Nedan förtecknas den information som Net Insight AB (publ) under de senaste tolv månaderna har offentliggjort till följd av att bolagets aktie är noterad på Stockholmsbörsen.

Informationen, som i vissa avseenden kan ha blivit inaktuell, finns tillgängliga på bolagets hemsida, www.netinsight.net, samt på bolagets huvudkontor, Västberga Allé 9, 126 30 Hägersten.

Beträffande informationen på bolagets hemsida, se avdelningen Press och underavdelning News, samt avdelningen Investor Information och underavdelningen Financial Reports. Avdelningen Investor Information och underavdelningen Corporate Governance innehåller vidare viss information som enligt bolagsstyrningskoden och Stockholmsbörsens noteringsavtal skall finnas tillgänglig på bolagets hemsida.

Detta dokument har upprättats, gjorts tillgängligt för allmänheten på bolagets ovannämnda hemsida och givits in till Finansinspektionen den 30 april 2010.

Net Insight AB (publ)

Pressmeddelanden

2010-04-29	Kommuniké från årsstämma i Net Insight AB (publ) den 29 april 2010 Vid årsstämma i Net Insight AB (publ) den 29 april 2010 fattade årsstämman bland annat följande beslut.
2010-04-12	Net Insight lanserar nytt erbjudande för accessnät Net Insight introducerar en lösning för accessnät med paketeringar av Nimbra 340- och Nimbra 680-serierna. Erbjudandet utvidgar tillämpnings-området för Nimbra-plattformen, vilket gör att Net Insight kan leverera teknik längre ut i accessnäten.
2010-04-12	Net Insight vidareutvecklar IP-baserade Medianät med ny kanaliserad IP-trunkmodul samt IP/Ethernet monitoreringsegenskaper Net Insight tillkännager en kanaliserad IP-trunkmodul och monitoreringsegenskaper av alla IP/Ethernet-tjänster vilket ger högre tjänstekvalitet (QoS) och bättre hanterbarhet av IP-baserade medianät.
2010-04-12	Net Insight utvalda för att leverera bästa HD- och 3D-kvalitet för fotbolls-VM Net Insight har valts ut av 9 globala operatörer och större mediabolag inklusive ESPN för att leverera HD- och 3D-livesändningar av fotbolls-VM i Sydafrika. Dessa kunder uppgraderar sina nät med Nimbra-plattformen för att leverera video- och datatjänster med fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) till de 1,5 miljarder tittare som förväntas över hela världen.
2010-03-31	Net Insight erhåller utökningsorder från stor medieoperatör i Europa Den europeiske medieoperatören driver ett världsomspännande kontributionsnät baserat på Net Insights Nimbra-plattform. De utökar nu sitt nät med 15 nya Nimbra-noder för att förbättra videotransport till sina kunder och möta de ökade kundbehoven av olika mediatjänster.
2010-03-31	Net Insight erhåller utökningsorder från teleoperatör i Sydasiien Net Insight har erhållit en tilläggsbeställning från en teleoperatör i Sydasiien för ett globalt kontributionsnät.
2010-03-31	En av Net Insights grundare konverterar A-aktier till B-aktier I enlighet med Net Insights bolagsordning (§5 andra stycket) kan aktier av serie A på begäran av ägare till sådana aktier omvandlas till aktier av serie B.
2010-03-30	Towercom fortsätter att expandera distributionsnät för marksänd digital-TV med Net Insights Nimbra-plattform Net Insight har erhållit ytterligare en tilläggsbeställning från medieoperatören Towercom i Slovakien till nästa steg i utbyggnaden av det nationella distributionsnätet för marksänd digital-TV.
2010-03-30	Net Insight omorganiserar bolagets immateriella rättigheter För att stärka fokuseringen och förvaltningen av Net Insights immateriella rättigheter har Net Insight genomfört en transaktion varigenom de immateriella rättigheterna har förts över till ett nytt helägt dotterbolag inom koncernen.
2010-03-26	Valberedningen föreslår en ny styrelseledamot i Net Insight till årsstämman 2010 Valberedningen i Net Insight kommer att till årsstämman den 29 april 2010 föreslå en ny styrelseledamot; Anders Harrysson, tidigare Vice President Central & North Europe på Sun Microsystems och därmed öka antalet styrelseledamöter från sex till sju.
2010-03-25	Kallelse till årsstämma i Net Insight Aktieägarna i NET INSIGHT AB (publ) kallas härmed till årsstämma torsdagen den 29 april 2010 klockan 10.00 i anslutning till bolagets lokaler på Västberga Allé 9, Hägersten, Stockholm
2010-03-24	Net Insight erhåller beställningar från GlobeCast för stort medienätverk och för fotbolls-VM Net Insight har erhållit beställningar från GlobeCast, för expansion av mediekontributionsnät och för hantering av GlobeCasts tjänster under fotbolls-VM 2010.
2010-03-18	Norkring väljer Net Insights Nimbra-plattform till distributionsnät för marksänd digital-TV i Slovenien Net Insight har erhållit en beställning från Norkring, Norges ledande medieoperatör, för den första fasen av ett nytt distributionsnät för marksänd digital-TV i Slovenien.

2010-03-16	Rundfunk-Anstalt Südtirol utökar nät för digital-TV med Net Insights Nimbra-plattform Net Insight har erhållit en utökningsorder från Rundfunk-Anstalt Südtirol (RAS), det TV-bolag som distribuerar TV- och radiosändningar i Sydtyrolen, till sitt marksända digital-TV-nät.
2010-03-09	AldeaVision Solutions Inc. utökar sitt medienätverk inför fotbolls-VM 2010 med Net Insights Nimbra-plattform Net Insight har erhållit en order från AldeaVision Solutions Inc., en ledande medieoperatör i Nord- och Latinamerika med produktionsenheter i Europa, som dels kommer att utöka sitt befintliga Nimbra-nätverk för fotbolls-VM 2010 och dels genomföra en andra fas av sin nätutbyggnad.
2010-03-04	Net Insight erhåller utökningsorder från Towercom till distributionsnät för marksänd digital-TV Net Insight har erhållit en tilläggsbeställning från medieoperatören Towercom i Slovakien till nästa fas av ett nationellt distributionsnät för marksänd digital-TV.
2010-02-25	Net Insight erhåller order från ledande mediebolag i Europa Net Insight har erhållit en beställning på Nimbra-plattformen till ett kontributionsnät för video- och datatjänster från en partner, ett ledande mediebolag i Europa.
2010-02-19	Bokslutskommuniké Helåret 2009 - Försäljningen uppgick till 232,8 MSEK (274,3). - Intäkter från mjukvara och tjänster uppgick till 62,7 MSEK (62,1). - Förbättrad bruttomarginal om 76,4% (72,4). - Rörelsemarginal om 14,6% (13,8) - Resultat före skatt uppgick till 31,6 MSEK (40,9). - Totalt kassaflöde uppgick till 0,3 MSEK (23,5). - Resultat per aktie uppgick till 0,09 SEK (0,18). Minskningen är påverkad av större aktiveringar av uppskjutna skattefordringar 2008. Fjärde kvartalet 2009 - Försäljningen uppgick till 52,2 MSEK (70,2). - Intäkter från mjukvara och tjänster uppgick till 15,1 MSEK (11,0). - Bruttomarginal om 74,1% (74,7). - Rörelsemarginal om 4,2% (14,0) - Resultat före skatt uppgick till 2,3 MSEK (10,4). - Totalt kassaflöde uppgick till -3,8 MSEK (18,8). - Resultat per aktie uppgick till 0,03 SEK (0,10). Minskningen är
2010-02-02	Tata Communications väljer Net Insight för internationellt mediekontributionsnät Tata Communications, Indiens ledande globala leverantör av kommunikationstjänster, har valt Net Insights Nimbra-plattform för ett internationellt videokontributionsnät mellan Indien och större städer i USA, Europa och Asien.

2010-01-19	Net Insight erhåller order till nät för digitalt marksänd TV från ledande TV- och satellitoperatör i Sri Lanka Net Insight har erhållit en beställning från Dialog Telekom till ett nät för digital marksänd TV (DTT). Dialog Telekom, den ledande TV- och satellitoperatören i Sri Lanka, kommer att implementera en första fas med Net Insights Nimbra-plattform i ett distributionsnät till fyra sändarstationer. Avtalet omfattar ytterligare två expansionsfaser till ett nationellt DVB-T nät.
2010-01-18	GlobeCast uppgraderar medianätverk med Net Insights Nimbra-plattform Med den nya beställningen moderniserar och uppgraderar GlobeCast sitt mediekontributionsnät i Paris med Nimbra 680 för att möta nya krav från sina kunder såsom ökad användning av HD. Första fasen i uppgraderingen kopplar samman ett flertal platser i Paris med 10 Gbps länkar (STM-64). Nätet byggs för samtidig transport av okomprimerad och komprimerad video (HD-SDI, SD-SDI och ASI) och är baserat på Net Insights Nimbra 680 och dess åtta-portars accessmodul, vilken gör det möjligt att erbjuda en mängd olika kombinationer av videoformat i en och samma enhet.
2010-01-07	Net Insight erhåller order på uppgradering av medietransportnät i Europa Net Insight har erhållit en beställning från en stor europeisk medienätsoperatör för uppgradering av sitt Nimbra-baserade medienätverk.
2009-12-30	Net Insight utvalda som leverantör till TV-distributionsnät i Mellanöstern Net Insight har erhållit en order för ett marksänt digitalt TV-distributionsnät i Mellanöstern.
2009-12-30	Net Insight erhåller order för digitalt markbundet TV-nät i Europa Net Insight har erhållit en order på Nimbra-plattformen från en medieoperatör för ett digitalt markbundet TV-nät i Europa.
2009-12-21	Net Insight erhåller utökningsorder på distributionsnät för marksänd digital-TV från östeuropeisk medieoperatör Net Insight har erhållit en tilläggsbeställning från en östeuropeisk medieoperatör till nästa fas av ett nationellt distributionsnät för marksänd digital-TV.
2009-11-30	Net Insight erhåller en tilläggsorder från europeisk telekomoperatör Net Insight har erhållit en tilläggsbeställning på Nimbra-plattformen från en telekomoperatör i Europa. Den europeiska telekomoperatören har ett befintligt medienät baserat på Net Insights Nimbra-plattform för att transportera data- och tv-trafik mellan olika produktionsplatser och mediecenter. De genomför nu en kapacitetsuppgradering av sitt medienät till förmån för deras kunder i ett flertal städer runtom i Europa.
2009-11-11	Nordiskt TV-bolag väljer Net Insights Nimbra-plattform för TV-sändningar från de olympiska vinterspelen i Vancouver 2010 TV-bolaget driver ett flertal nationella TV- och radiokanaler i ett nordiskt land och har tidigare byggt ett medienätverk med Nimbra-plattformen för transport av data- och videotrafik mellan studios. Medienätverket uppgraderas nu med Net Insights högkapacitetsväxel Nimbra 680 och ett nytt kontributionsnät byggs baserat på växlar ur Nimbra One/300-serien. Nätverket ska transportera video, ljud och data från de olympiska vinterspelen i Vancouver 2010.
2009-11-09	Midwest Video Solutions väljer Net Insight för videoöverföring Net Insight har levererat Nimbra-utrustning till Midwest Video Solutions ("MVS"), en ledande leverantör av digitala tv-tjänster för att hantera överföring av "virtuell headend" från sina anläggningar i Westby, Wisconsin till en amerikansk militärbas i Japan.
2009-10-22	Delårsrapport januari – september 2009-10-23 Januari - september 2009 -Försäljningen uppgick till 180,6 MSEK (204,1). -Intäkter från mjukvara och tjänster uppgick till 47,7 MSEK (51,2). -Förbättrad bruttomarginal om 77,1% (71,6). -Resultat före skatt uppgick till 29,3 MSEK (31,0). -Totalt kassaflöde uppgick till 4,0 MSEK (4,7).

	-Resultat per aktie uppgick till 0,05 SEK (0,08). Tredje kvartalet 2009 -Försäljningen uppgick till 57,5 MSEK (66,2). -Intäkter från mjukvara och tjänster uppgick till 15,5 MSEK (19,2). -Förbättrad bruttomarginal om 76,7% (74,6). -Resultat före skatt uppgick till 8,2 MSEK (9,1). -Totalt kassaflöde uppgick till 17,6 MSEK (14,0). -Resultat per aktie uppgick till 0,01 SEK (0,02).
2009-10-21	Net Insights valberedning för 2010 har utsetts I samråd med de fyra största ägarna (röstmässigt) har styrelsens ordförande i Net Insight AB etablerat en valberedning. Valberedningen inför årsstämman 2010 utgörs av Clifford H. Friedman (Constellation Growth Capital), Lars Bergkvist (Lannebo Fonder), Ingemar Syrén (Swedbank Robur fonder), Peter Lindell (AMF - Försäkring och Fonder) samt Lars Berg (styrelseordförande i Net Insight AB och European Venture Partner för Constellation Growth Capital). Valberedningen har utsett Lars Berg till sin ordförande.
2009-10-01	AldeaVision förstärker sitt internationella medienätverk med Net Insights Nimbra-plattform Net Insights Nimbra-plattform ger medieoperatören ytterligare funktionalitet och utökad kapacitet i sitt medienät och gör det möjligt att enkelt migrera det nuvarande nätverket och erbjuda fullständig tjänstekvalitet (100 % QoS) till sina kunder.
2009-10-01	Östeuropeisk medieoperatör väljer Net Insights Nimbra-plattform till distributionsnät för marksänd digital-TV Medieoperatören driver det nationella TV- och radionätet i ett östeuropeiskt land. Distributionsnätet för marksänd digital-TV (DTT) ska baseras på Net Insights Nimbra-plattform och ska distribuera okomprimerad och komprimerad video (HD-SDI, SD-SDI och ASI) över landet.
2009-09-30	Net Insight erhåller utökningsorder på kontributions- och distributionsnät från Levira Levira, ägt av den estniska staten och det franska telekom- och mediaföretaget TDF, installerade under 2006 Net Insights Nimbra-plattform i sitt estniska nät för kontribution, produktion samt distribution av marksänd digital-TV. Medieoperatören genomför nu en stor uppgradering av nätet samt utökar kapaciteten och adderar nya internationella transportlänkar till de baltiska staterna.
2009-09-30	Ett stort mediebolag i Asien beställer kontributionsnät för video och datatjänster från Net Insight Net Insight levererar sin Nimbra-plattform till mediebolaget som ska bygga ett kontributionsnätverk för video- och datatjänster.
2009-09-30	Net Insight erhåller en beställning på utrustning till ett distributionsnätverk för TV i Kina Net Insight har erhållit en beställning för leverans av Nimbra-plattformen till ett kinesiskt TV-bolag för ett marksänt digitalt TV-distributionsnät.
2009-09-30	Ett stort nordamerikanskt mediebolag utökar sitt medienätverk med Net Insights Nimbra-plattform Medieoperatören fortsätter nu att utöka sitt nätverk för transport av TV-sändningar från sportevenemang. Med sina kunders ökande krav på högkvalitativ mediatransport, expanderar nu medieoperatören sitt Nimbra-baserade högkapacitetsnät i Nordamerika och i Asien samt Australien adderar man ytterligare Nimbra-noder.
2009-09-30	Europeisk TV-bolag utökar sitt medietransportnät med Net Insights Nimbra-plattform TV-bolaget driver ett Nimbra-baserat medienätverk vilket nu utökas till att omfatta en nybyggd studio. Det nya kontributionsnätet är baserat på Net Insights högkapacitetsväxel Nimbra 680 och dess flexibla videomodul samt Gigabit Ethernet-kort.
2009-09-21	Net Insight levererar internationellt videokontributionsnät till teleoperatör i Sydästen Net Insight har slutit ett ramavtal och erhållit den första beställningen från en teleoperatör i

	Asien, till ett internationellt kontributionsnät för att koppla samman städer i ett sydasiatiskt land med USA, Europa, Asien och Australien.
2009-09-16	Europeiskt TV-bolag väljer Net Insights Nimbra-plattform för TV-sändningar från de olympiska vinterspelen i Vancouver 2010 Det europeiska TV-bolaget bygger nu ett kontributionsnät för transport av TV-sändningar från de olympiska vinterspelen i Vancouver. Nätverket ska transportera video, ljud och data från arenor i Kanada via en fiberlänk till Europa.
2009-08-28	Delårsrapport januari-juni 2009 January - June 2009 - Net sales amounted to SEK 123.1 million (137.9). - Software license and support revenue amounted to SEK 32.2 million (32.0). - Improved gross margin at 77.2% (70.2). - Net income before tax amounted to SEK 21.1 million (22.0). - Total cash flow amounted to SEK -13.5 million (-9.3). - Earnings per share amounted to SEK 0.04 (0.06). Second quarter 2009 - Net sales amounted to SEK 62.6 million (73.2). - Software license and support revenue amounted to SEK 15.3 million (18.4). - Improved gross margin at 78.7% (71.3). - Net income before tax amounted to SEK 11.1 million (15.8). - Total cash flow amounted to SEK -34.5 million (13.2). - Earnings per share amounted to SEK 0.02 (0.04).
2009-08-26	TV Globo installerar Net Insights Nimbra-plattform för digitalt TV-nät i Brasilien Net Insight har levererat initial Nimbra-utrustning för en punkt-till-punkt förbindelse till TV Globo, ett av de största TV-bolagen och medieaktörerna i Sydamerika.
2009-08-10	Thomas Bergström har utsetts till ny CFO för Net Insight Thomas Bergström har utsetts till ny CFO för Net Insight AB. Han startar idag och tillträder CFO-befattningen den 24 augusti.
2009-07-21	Medienätsoperatör väljer Net Insights Nimbra-plattform för utökning i östra Europa Net Insight har erhållit en beställning från en europeisk medienätsoperatör till en utökning av sitt internationella medienätverk.
2009-07-15	Net Insight erhåller utökningsorder från ett stort kinesiskt TV-bolag Net Insight har erhållit en beställning från ett stort kinesiskt TV-bolag för en expansion av sitt mediekontributionsnät.
2009-07-01	Net Insight erhåller ytterligare tilläggsbeställning från ett stort mediebolag i Nordamerika Net Insight har erhållit ytterligare en beställning från ett av världens största TV-bolag till utökning av ett högkapacitetsnät för transport av TV-sändningar från sportevenemang.
2009-07-01	Net Insight erhåller större beställning på produktions- och kontributionsnät för TV i Mellanöstern Net Insight har erhållit en order för ett TV-produktions och kontributionsnät i Mellanöstern.
2009-06-30	Net Insight erhåller beställning från en medieoperatör i Asien Net Insight har valts för att leverera sin Nimbra-plattform till en asiatisk medieoperatör.
2009-06-30	Net Insight erhåller order för distribution av TV-sändningar från europeisk medieoperatör Net Insight har erhållit en beställning på Nimbra-plattformen från en europeisk medieoperatör för leverans av videosändningar från sportarenor vid fotbollsmatcher.
2009-06-26	Net Insight erhåller en order på kontributionsnätverk från ny kund i Europa Net Insight har erhållit en beställning från en stor leverantör av IPTV, telefoni och bredband i Sydeuropa på Net Insights optiska transportlösning Nimbra.
2009-06-18	Teracom utökar sitt kontributionsnät med Net Insights Nimbra-plattform Net Insight har erhållit en beställning avseende leverans av ytterligare Nimbra-utrustning till Teracom's kontributionsnät

2009-06-18	Europeisk medienätsoperatör expanderar med Net Insights Nimbra-plattform Net Insight har erhållit en beställning från en stor europeisk medienätsoperatör för en expansion av sitt Nimbra-baserade medienätverk. Operatören driver ett globalt satellit- och fibernät och erbjuder medietransporttjänster för den professionella TV- och mediabranschen. Det globala fibernätverket är baserat på Net Insights Nimbra-plattform och kopplar samman ett flertal platser i Europa, Asien och USA. Medienätsoperatören bygger nu ut sitt fibernätverk med ytterligare växlar av typen Nimbra 680 och Nimbra 360 för att effektivt transportera medietrafik från ett europeiskt TV-bolag. Utrustningen levereras i juni 2009.
2009-06-16	Net Insight erhåller beställning från ett stort nordamerikanskt mediebolag till expansion av ett medienätverk för sportsändningar Net Insight har erhållit ytterligare en beställning från ett stort nordamerikanskt TV-bolag för leverans av Nimbra-plattformen till ett högkapacitetsnät för transport av TV-sändningar från sportevenemang. Med Net Insights Nimbra 680-plattform kan TV-bolaget möta den stora efterfrågan på sportsändningar i HD-format. Nätexpansionen ger också möjlighet att hantera framtida TV-sändningar från stora sportevenemang.
2009-05-14	Net Insight erhåller beställning från en stor amerikansk teleoperatör till ett medietransportnät i USA Net Insight har valts för att leverera sin Nimbra-plattform till en stor amerikansk teleoperatörs medietransportnät.
2009-05-13	Net Insight erhåller en order för ett kontributionsnät från DR i Danmark Har erhållit en beställning från DR (f.d. Danmark Radio) för ett kontributionsnät för video- och Ethernet-tjänster i Danmark.
2009-05-13	Delårs rapport januari – mars 2009-05-13 - Försäljningen uppgick till 60,4 MSEK (64,7). - Resultat före skatt ökade med 63% till 10,0 MSEK (6,2). - Resultat efter skatt ökade med 17% till 7,2 MSEK (6,2). - Intäkter från mjukvara och tjänster ökade med 24% till 16,9 MSEK (13,6). - Totalt kassaflöde uppgick till 20,9 MSEK (-22,4). - Nettomarginalen uppgick till 11,9% (9,5). - Resultat per aktie uppgick till 0,02 SEK (0,02).
2009-05-11	Net Insight utökar antalet återförsäljare i Asien Har utökat antalet återförsäljare med fyra nya partners i Asien, Horizon Broadcast Electronics (HBE) i Indien, Mediatech i Hong Kong, Sogitec i Vietnam, och City Team i Malaysia. Därmed samarbetar nu Net Insight med totalt 14 återförsäljare i Asien och täcker därmed de flesta större marknaderna.